
 

 

２０２６年 ３月１１日 

まいばすけっと株式会社 

 

 

株式会社Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ. × まいばすけっと 

ユニフォームパートナー契約継続のお知らせ 
 

まいばすけっと株式会社（本部：神奈川県川崎市、代表取締役社長：岩下欽哉）は、  

昨年に引き続き、日本フットボールリーグに所属する株式会社Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.（所在地：  

神奈川県横浜市中区本牧埠頭３ Ｕ.Ｓ.Ｓ.インターナショナル内）と、２０２６ＪＦＬ  

ＣＵＰおよび２０２６／２７シーズンのユニフォームパートナー契約を締結致しました。 

 

２０２６ＪＦＬ ＣＵＰのユニフォームについては、２０２５シーズンモデルを継続し、  

引き続き「まいばすけっと」ロゴが胸部に掲出されます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■代表者からのコメント 
 

株式会社Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ. ＣＥＯ 奥村 佳正様 

 

いつも多大なるご支援を頂き感謝申し上げます。この度、２０２６ＪＦＬ ＣＵＰおよび 

２０２６／２７シーズンのサポートを頂きました事、重ねて御礼申し上げます。 

皆さまがご一緒して頂ける活動を通じ、我々の活動が更に社会に必要とされるように  

ならなければと、思いを新たに致しました。我々は、今期 40 周年を迎えますが、これも 

ひとえに応援を頂いている皆様のお力だと感じております。我々が、皆様に頂いたご縁を  

お返し出来る様、日々取り組んで参ります。今後とも宜しくお願い致します。 

 

まいばすけっと株式会社 代表取締役社長 岩下 欽哉 

 

この度、２０２６ＪＦＬ ＣＵＰおよび２０２６／２７シーズンにおいても、引き続き 

Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.さまのユニフォームパートナーとしてご支援させていただくこととなりました。

選手・スタッフの皆さま、そして熱意あふれるファン・サポーターの皆さまと共に、新たな

シーズンを迎えられることを、大変嬉しく思っております。 

私たちは、横浜という地域に根ざし、地域貢献活動に積極的に取り組まれている 

Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.さまの姿勢に深く共感し、その歩みに寄り添うべくサポートしてまいりました。

本シーズンも、クラブの挑戦を後押しし、地域の皆さまとともにその歩みを支えていくと  

ともに、Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.さまが迎える新たなシーズンが実り多きものとなるよう、引き続き応

援しサポートしてまいります。 



 

■２０２５年 活動報告 

当社は、２０２４シーズンよりクラブパートナー活動を開始しました。２０２５シーズン

はユニフォームパートナーとしてユニフォーム胸部へのロゴ掲出や冠試合の開催、商品協賛

のほか、担い手不足により耕作放棄地となった畑を再生するプロジェクト、「Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.

ＦＡＲＭ」のサポート継続、LＴО活動の実施などに取り組んでまいりました。 

 

冠マッチ 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品協賛 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.ＦＡＲＭ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＬＴＯ活動 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

まいばすけっとは今後も、株式会社Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.を応援し、ともに心豊かな地域社会を  

創ることに邁進してまいります。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

まいばすけっと株式会社 経営企画部 担当：庄田 電話：０７０－６９６４－５８２６ 


